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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na  dostawę wyrobów ortopedycznych
 
    Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę wyrobów ortopedycznych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1
Pakiet nr 4 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania płyt blokowanych strzałkowych posiadających w części trzonowej 4-10 otworów, z których dwa są kompresyjne, pozostałe otwory gwintowane i min. 6 otworów gwintowanych w części nasadowej? 

Odpowiedź:




Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Pakiet 4, dot. Wymagań dodatkowych. Czy Zamawiającemu chodzi o dostarczenie płyt i wkrętów blokowanych (w ilościach i rozmiarach uzgodnionych miedzy stronami) wraz z użyczeniem instrumentarium na zabieg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje dostarczenia płyt i wkrętów blokowanych w ilościach i rozmiarach uzgodnionych miedzy stronami wraz z użyczeniem instrumentarium na zabieg

 


Pytanie 3
Dot. wzoru umowy § 2 ust. 2. Czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować zapis w zakresie terminu dostaw implantów i instrumentarium na zabiegi oraz uzupełnienia depozytów implantów - na 2 dni robocze, natomiast dostaw sukcesywnych – na 5 dni roboczych? 
Odpowiedź:



Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 2 wzoru umowy na następujący:
§ 2 ust. 2. Termin dostawy implantów i instrumentarium na zabiegi oraz  uzupełnienia depozytów implantów wynosi maks. 2 dni od daty zgłoszenia przez Zmawiającego, natomiast dostaw sukcesywnych - 5 dni roboczych
Pytanie 4
Dot. wzoru umowy. Czy Zamawiający zgodzi się dodaćw § 3 zapis, o tym, że rozliczenie zużytych implantów co do których został postawiony wymóg dostawy na zabieg oraz stworzenia na czas trwania umowy depozytu, będzie następowało na podstawie przesyłanych Wykonawcy protokołów zużycia i na ich podstawie Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę VAT za zużyte implanty? 
Odpowiedź:



Zamawiający dopisuje w § 2 ustęp 5 o następującym brzmieniu:
§ 2 ust. 5. Rozliczenie zużytych implantów co do których został postawiony wymóg dostawy na zabieg oraz stworzenia na czas trwania umowy depozytu, będzie następowało na podstawie przesyłanych Wykonawcy protokołów zużycia i na ich podstawie Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę VAT za zużyte implanty

Pytanie 5
Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne  z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 8 w ten sposób, że dodaje ust.1a w brzmieniu:

§ 8 ust. 1a. Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami
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